

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE XVI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		AFA - 2796			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	MOLA MESTRE DIAT.	R\$ 406,33	R\$ 406,33			
2	2	PÇ	MOLA 2ª DIANT.	R\$ 285,00	R\$ 570,00			
3	4	PC	SUPORTE MOLA DIANT	R\$ 105,00	R\$ 420,00			
4	2	PC	ALGEMA MOLA DIANT COMPLETA	R\$ 144,33	R\$ 288,66			
5	4	PÇ	ABRAÇADEIRA MOLEJO DIANT	R\$ 11,66	R\$ 46,64			
6	4	PÇ	GRAMPO MOLA DIANT	R\$ 61,00	R\$ 244,00			
7	2	PÇ	BATENTE MOLEJO DIANT	R\$ 118,33	R\$ 236,66			
8	2	PC	BATENTE C/F TRAS	R\$ 80,00	R\$ 160,00			
9	16	PÇ	PARAFUSO SUPORTE	R\$ 5,83	R\$ 93,28			
10	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAS	R\$ 273,66	R\$ 547,32			
11	1	PÇ	MOLA 2ª TRAS	R\$ 251,66	R\$ 251,66			
12	4	PÇ	GRAMPO MOLEJO TRAS	R\$ 59,33	R\$ 237,32			
13	2	PÇ	SUPORTE MOLEJO TRAS	R\$ 105,00	R\$ 210,00			
14	4	PÇ	ABRAÇADEIRA MOLA TRAS	R\$ 11,66	R\$ 46,64			
15	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 553,33	R\$ 553,33			
16	2	PÇ	TERMINAL BARRA LONGA	R\$ 139,66	R\$ 279,32			
17	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 46,33	R\$ 92,66			
18	2	PÇ	CUBO RODA DIANT	R\$ 196,66	R\$ 393,32			
			TOTAL		R\$ 5.077,14			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		AFA - 2796		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	4	SERV	SERVIÇO ARQUIAÇÃO DIANT E TRAS	R\$ 133,33	R\$ 533,32		
20	6	SERV	SERVIÇO SUPORTE DIANT E TRAS	R\$ 51,66	R\$ 309,96		
21	2	SERV	SERVIÇO ALGEMA	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
22	1	SERV	SERVIÇO TROCAR BARRA DE DIREÇÃO CURTA	R\$ 65,00	R\$ 65,00		
23	2	SERV	SERVIÇO TROCAR TERMINAL BARRA LONGA	R\$ 43,33	R\$ 86,66		
24	1	SERV	SERVIÇO ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 136,66	R\$ 136,66		
25	2	SERV	SERVIÇO CUBO DIANT	R\$ 58,33	R\$ 116,66		
			TOTAL		R\$ 1.338,26		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	6.415,40
--------------------------------	----------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: